

Změnový list č. 1 ze dne 10.06.2022

Název stavby:	Veřejné osvětlení areálu Matylda - I. etapa	
Číslo smluvního vztahu:	24/02/2022	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel:	Zhotovitel:	
Statutární město Most	REIMONT-ELEKTRO s.r.o.	
Radniční 1/2	Dělnická 26	
Most	Most	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ termín dokončení díla		
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> trasa vedení veřejného osvětlení podél in-line a běžecké dráhy bez elektronického hlídání el. vedení		
<u>Nové řešení:</u> vychýlení trasy vedení veřejného osvětlení v místě plánované výstavby gastro objektu vč. položení chráničky pro plánované energosloupky v místě pláží instalace elektronického hlídání el. vedení		
<u>Zdůvodnění změny:</u> Na základě požadavku objednatele byla provedena změna trasy vedení veřejného osvětlení a to v místě plánovaného umístění gastro objektu vč. položení chráničky pro vedení napájení plánovaných energosloupků. Požadavek investora a provozovatele na instalaci elektronického hlídání el. vedení - zamezení krádeží.		
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.		

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	REIMONT ELETKRO s.r.o.

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	6 697 984,52 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla vč. DPH:	74 268,17 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	6 772 252,69 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	21.06.2022
Nový termín dokončení díla:	---

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 10.06.2022

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 10.06.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Miroslav Mical

Datum: 15. 06. 2022

Podpis:

STENO
S.P.A.
Volební číslo
17280025
OSTI

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 16. 06. 2022

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Papeš

Datum: 20-06-2022

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

13. 06. 2022

Podpis:

Příloha změnového listu: výpočet víceprací

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet - Veřejné osvětlení - Rekreační areál Matylda - 1.Etapa - VÍCEPRÁCE č.1

Objekt:

01 - 1.Etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární Město Most

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, 43401 Most-Velebudice

Projektant:



CC-CZ:

Datum:

01.04.2022

IČ:

IČ:

47283025

DiČ:

CZ47283025

IČ:

DiČ:

Cena bez DPH

35 790,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 790,00	21,00%	7 515,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 305,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Rozpočet - Veřejné osvětlení - Rekreační areál Matylda - 1.Etapa - VÍCEPRÁCE č.1**

Objekt: **01 - 1.Etapa**

Místo:

Datum: **01.04.2022**

Zadavatel: **Statutární Město Most**

Projektant: 

Uchazeč: **REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, 43401 Most-Velebudice**

Zpracovatel: 

Kód řádku - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 790,00
C21M - Elektromontáže	35 790,00
C46M - Stavební a zemní práce	35 790,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozpočet - Veřejné osvětlení - Rekreační areál Matylda - 1.Etapa - VÍCEPRÁCE č.1

Objekt:

01 - 1.Etapa

Místo:

Datum: 01.04.2022

Zadavatel:

Statutární Město Most

Projektant:

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 28, 43401 Most-Velebudice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 790,00	
D	C21M		Elektromontáže				35 790,00	
D	C46M		Stavební a zemní práce				35 790,00	
40	K	480520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	250,000	46,55	11 637,50	CS ÚRS 2022 01
41	M	8595057606364	Trubka KOPOFLEX 110 zelená	m	250,000	96,61	24 152,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení - Rekreační areál Matylda - 1.Etapa - VÍCEPRÁCE č.2

Objekt:

EZS - ochrana kabelu VO

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.06.2022

Zadavatel:

Statutární Město Most

IČ:

Zhotovitel:

REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, 43401 Most-Velebudice

IČ:

47283025

DIČ:

CZ47283025

Dne:

13.06.2022

Projektant:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 588,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 588,65	21,00%	5 373,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 962,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Veřejné osvětlení - Rekreační areál Matylda - 1.Etapa - VÍCEPRÁCE č.2**
Objekt: **EZS - ochrana kabelu VO**

Místo:
Zadavatel: **Statutární Město Most**
Uchazeč: **REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 28, 43401 Most-Velebudice**

Datum: **13.06.2022**

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 588,65
C21M - Elektromontáže	25 588,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veřejné osvětlení - Rekreační areál Matylda - 1.Etapa - VÍCEPRÁCE č.2

Objekt:

EZS - ochrana kabelu VO

Místo:

Datum: 13.06.2022

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO s.r.o., Dělnická 26, 43401 Most-Velebudice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 588,65

D

Elektroinstalace

25 588,65

M			JA-103K ústředna s LAN komunikátorem (BEZ GSM komunikátoru)	ks	1,000	7 383,00	7 383,00	
M			SA214-2.6 Bezúdržbový akumulátor	ks	1,000	414,00	414,00	
M			JA-116H Spěmicový expandér - 16 vstupů	ks	1,000	3 163,65	3 163,65	
M			Kabel CVYKY-J 3x1,5	ks	2,000	21,85	43,70	
M			JA-190PL Víceúčelová montážní krabice	ks	1,000	82,80	82,80	
M			Modul hlídání kabelu pod napětím - SET	kpl	1,000	6 164,00	6 164,00	
K			Montáž, instalace, softwarové nastavení	kpl	1,000	7 475,00	7 475,00	
K			Připojení na MP, programování	kpl	1,000	575,00	575,00	
K			Doprava	kpl	1,000	287,50	287,50	